
Uchwała Nr 158/30/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca

2003 r.

Data opublikowania: 25.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-03-25

Numer uchwały 158/30/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej Szpitalowi im. Michała Okońskiego SPZOZ w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.), art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) w

związku z § 14 pkt 6 uchwały Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2003 rok – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Szpitalowi im. Michała Okońskiego SPZOZ w Warszawie, ul. Brzeska 12 pożyczki krótkoterminowej na okres do 30

grudnia 2003 roku w wysokości 602.250 zł (słownie: sześćset dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na

pokrycie opłat restrukturyzacyjnych.

2. Warunki na jakich pożyczka, o której mowa w ust. 1, zostaje udzielona, określa umowa.

§ 2.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Antoniego Pietkiewicza do

dokonania czynności prawnych dotyczących udzielenia pożyczki, w tym zawarcia umowy pożyczki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


